
COMUNE DI GALLIO
PROVINCIA DI VICENZA
Via Roma 2 - 36032  GALLIO  (VI)

Codice Fiscale 84001130248 - Partita I.V.A. 00174060244
Codice IPA: c_d882

Codice Univoco Ufficio Fatturazione Elettronica: UFQ29H

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 36 DEL 20-12-2018

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI
PROGRAMMAZIONE D.U.P. PER IL TRIENNIO
2019-2020-2021.

L’anno duemiladiciotto il giorno venti del mese di dicembre, presso la Sala Consiliare del
Municipio di Gallio, convocato con avvisi scritti, tempestivamente notificati, si è riunito il
Consiglio comunale con l’intervento dei Signori:

MUNARI EMANUELE Presente
MOSELE MARIA Presente
FRANCO MASSIMO Assente
LUNARDI DENIS Presente
BAU' CARLO Presente
VALENTE FILIPPO Presente
BAU' LUIGILDO Assente
ROSSI GIOVANNI Presente
ROSSI PINO Assente
DALLA BONA GIORGIO Assente
POMPELE NATALE Presente

Assume la presidenza il sig. MUNARI EMANUELE in qualità di SINDACO, assistito dal
Segretario sig.ra CALIULO DOTT.SSA ANGIOLETTA. Il Presidente, riconosciuta legale
l’adunanza, invita i membri della Consiglio comunale a prendere in esame l’oggetto sopra
indicato.

----------------------------------------------------

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale nr. 108 del 26/07/2018 di approvazione del
Documento Unico di Programmazione per il triennio 2019-2021;

Vista  la deliberazione del Consiglio Comunale nr. 30 del 17/09/2018 di approvazione del
Documento Unico di Programmazione per il teinnio 2019-2021;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale nr. 149 del 12/11/2018 con la quale tra l'altro è
stato aggiornato il Documento Unico di Programmazione 2019-2020-2021 contenente nella
sezione 5 delle programmazioni settoriali:

COMUNE DI GALLIO - DELIBERA DI CONSIGLIO N. 36 DEL 20-12-2018 - pag. 1/3



A) Il Programma triennale del fabbisogno di personale;
B) Il piano delle alienazioni e valorizzazioni del patrimonio immobiliare comunale ai sensi e
per gli effetti dell'art. 58, comma 1 del d.l. 112/2008 convertito con modificazioni dalla legge
133/2008;
C) La programmazione  biennale degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a
€. 40.000,00, €. 1.000.000,00 e la programmazione degli acquisti di beni e servizi informatici
effettuata da AGID;
D) Lo schema del programma triennale delle opere pubbliche 2019-2020-2021 ed elenco
annuale dei lavori 2019;
E) Il piano delle razionalizzazioni e qualificazione della spesa;

Considerato che in data 20 novembre 2018 Prot. 8581 il DUP aggiornato è stato messo a
disposizione dei Consiglieri e non sono pervenute osservazioni;

Visto il parere del Revisore dei Conti rilascitao in data 15/11/2018 sul bilancio di previsione nel
quale per quanto riguarda il Dolcumento Unico di Programmazione esprime parere favorevole
all'approvazione attestando la sua corenza, attendibilità e congruità con il bilancio stesso;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali ed
il d.lgs 118/2011;

Visto il vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio comunale
nr. 15 del 12.06.2017 e il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 55 del 24.05.2017 e successive
modificazioni;

Visto il vigente Statuto del Comune di Gallio;

Visto il “Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza per il periodo
2018-2020”, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 38 del 27.02.2018;

Visto il “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”, approvato con D.P.R. n. 62 del 16
aprile 2013, e il “Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Gallio ai sensi
dell’art. 54, comma 5, del D.Lgs. 165/2001”, approvato con deliberazione della Giunta
comunale n. 136 del 05.11.2014;

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.
267/2000;

Accertata la propria competenza, ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, Testo
unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali;

Con votazione resa per alzata di mani e riportante il seguente risultato:

- PRESENTI: 7 (sette)
- FAVOREVOLI: 6 (sei)
- CONTRARI: nessuno
- ASTENUTI: 1 (uno) - Pompele Natale

DELIBERA

di approvare il Documento Unico di Programmazione 2019-2020-2021 come da1.
allegato "A" alla presente deliberazione contenente nella Sezione 5
"PROGRAMMAZIONI SETTORIALI" :

A) Il Programma triennale del fabbisogno di personale;

COMUNE DI GALLIO - DELIBERA DI CONSIGLIO N. 36 DEL 20-12-2018 - pag. 2/3



B) Il piano delle alienazioni e valorizzazioni del patrimonio immobiliare comunale ai
sensi e per gli effetti dell'art. 58, comma 1 del d.l. 112/2008 convertito con
modificazioni dalla legge 133/2008;

C) La programmazione  biennale degli acquisti di beni e servizi di importo unitario
superiore a €. 40.000,00, €. 1.000.000,00 e la programmazione degli acquisti di beni e
servizi informatici effettuata da AGID;

D)Lo schema del programma triennale delle opere pubbliche 2019-2020-2021 ed
elenco annuale dei lavori 2019;

E) Il piano delle razionalizzazioni e qualificazione della spesa;

di dichiarare, con la sottoriportata votazione palese, il presente provvedimento2.
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.
267, al fine di dare seguito con tempestività agli adempimenti conseguenti:

- PRESENTI: 7 (sette)
- FAVOREVOLI: 7 (sette)
- CONTRARI: nessuno
- ASTENUTI: nessuno

----------------------------------------------------

Letto, confermato e sottoscritto.
IL PRESIDENTE

MUNARI  EMANUELE
IL SEGRETARIO COMUNALE

CALIULO DOTT.SSA ANGIOLETTA

COMUNE DI GALLIO - DELIBERA DI CONSIGLIO N. 36 DEL 20-12-2018 - pag. 3/3


